PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.11.2014                        973
______________________№_________                                                                   г. Заринск

О  награждении  Ценным  подарком
администрации  города  Заринска

Алтайского края  Волобуева А.М.
Рассмотрев  ходатайство частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Защита» от 23.10.2014 № 114,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 13.11.2014,  руководствуясь Положением  о Ценном подарке администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  главы администрации города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края», с изменениями, утвержденными постановлением администрации города от 31.03.2011 № 274,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Ценным подарком администрации города Заринска Алтайского края  - наручными часами с логотипом герба города Заринска  Волобуева Андрея Михайловича,   директора частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Защита»,  за многолетний  добросовестный  труд, высокий  профессионализм  и  в связи  с 10-летием со дня образования частного охранного предприятия.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                                              А.В. Лаговский